כשנראה כי המטופל עושה כל מאמץ להיתרם מהטיפול בו הוא נמצא.

בנסיבות אלה אני מוצאת כי העותר ראוי לחופשה.

ידי זה בתנאים מגבילים, שייקבעו על ניתן, להפיג חשש לעניין חשש הגורם המקצועי מביצוע עבירות במהלך חופשות
שב"ס.

נוכח כך אני מורה להוציא העותר לחופשה בתוך 12 יום מהיום בליווי ערב צמוד במהלך כל החופשה.

ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשע"ה, 26/05/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה